
Uchwała Nr XXXIV/295/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z  dnia 30 marca 2017r. 

 

w  sprawie  zmiany Uchwały Nr XXXI/281/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach    z 

dnia 31 stycznia 2017r.  w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Pyrzyce na rok 2017” 

 

  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.),  

w związku z art.  4¹ ust. 2  i 5 ustawy  z dnia 26 października 1982r. 

o wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r. poz. 487 z późn.zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1.W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2017 stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

XXXI/281/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 31 stycznia 2017 r.  w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla Gminy Pyrzyce na rok 2017 w pkt VI zadania i sposób ich 

realizacji; zadanie 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Zadanie 2 

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą           

w rodzinie”. 
Zadanie to jest realizowane poprzez: 

 Prowadzenie poradnictwa psychologicznego w Punkcie Informacyjno-

Konsultacyjnym. 

 Doskonalenie i upowszechnianie standardów interdyscyplinarnej pracy na 

rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie poprzez następujące 

działania: 

 

- prowadzenie szkoleń i konferencji na temat zjawiska przemocy                        

w rodzinie, mechanizmów przemocy w rodzinie i jej wpływu na 

funkcjonowanie osób doświadczających lub stosujących przemoc, możliwości 

udzielania pomocy rodzinom z problemem alkoholowym   i przemocy, 

kompetencji podmiotów działających na rzecz przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie, 

-organizowanie narad i spotkań służących wypracowaniu wspólnej polityki 

wobec zjawiska przemocy w rodzinie. 



 Doskonalenie metod interwencji w sytuacji przemocy w rodzinie             

w ramach procedury „Niebieskiej Karty”. 

 Prowadzenie  wspólnych z Policją działań interwencyjnych w miejscu 

zamieszkania osób i rodzin dotkniętych przemocą, szczególnie                

w sytuacjach kryzysowych. 

 

Zakres finansowania tego zadania obejmuje: 

a)  wynagrodzenia specjalistów w zakresie poradnictwa oraz prowadzonych   

    konferencji, 

b)  zakup szkoleń tematycznych, 

c) współfinansowanie zakupu  radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji       

    w Pyrzycach. 

 

 § 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                 Przewodniczący  Rady 

 

                 Paweł Chyt 
 


